АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020 №9 1185

г. Качканар

Об исправлении технической ошибки

В связи с технической ошибкой в Постановлении Администрации
Качканарского городского округа от 19.08.2020 № 793, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Качканарского городского
округа «Физическая культура и спорт в Качканарском городском округе» на
2017 — 2022 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 08.12.2016 № 1292, в редакции от
09.03.2017 № 204, 10.07.2017 № 648, 20.11.2017 № 1137, 08.02.2018 № 125,
27.03.2018 № 308, 14.02.2019 № 136, 14.05.2019 № 488, 22.05.2019 № 519,
16.07.2019 № 687, 11.11.2019 № 1044; 11.02.2020 № 86, 22.05.2020 № 382,
23.12.2020 № 1145 далее по тексту- муниципальная программа, следующие
изменения:

1) В Приложении№ 1 к муниципальнойпрограмме строку 10 изложить в

следующей редакции (прилагается).
10. Целевой % 31,4 36,8 39,5 46,16 46,16 46,16 Соглашение о

показатель 7. ‹ Достижении
Уровень результатов и
обеспеченное показателей
ти граждан муниципального
спортивными компонента
сооружениям . региональногопроекта
и, исходя из . «Созданиедля всех
единовремен категорий и групп
ной населенияусловийдля
пропускной занятий
способности физическойкультурой
объектов и спортом, массовым
спорта. спортом, в том числе

Тимм… ооо тиф. :. Ки ‚ не тв. 7
т…мам:448-91.ШШ 6615060146.з…. и:жхііатзоо :п-

повышение
уровня обеспеченности
населения объектами
спорта, а также
подготовка
спортивногорезерва на
территории
муниципального
образования
«Качканарский
городской округ» от
10.12.2020
№ 79/11-2020.
ГоспрограммаСО
«РазвитиеФКиС в С0
до 2024 года»,
утвержденнаяПП СО
от 29.10.2013
№ 1332-ПП.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев